

دعوتنامه رسمی چهل و یکمین دوره مسابقات بین المللی قرآن کریم جمهوری اسلامی ایران

بسم الله الرحمن الرحيم

سازمان اوقاف و امور خیریه جمهوری اسلامی ایران با استعانت از درگاه الهی، به منظور نشر معارف قرآن کریم و تحکیم اتحاد امت اسلامی و همچنین تکریم قاریان و حافظان برگزیده جهان اسلام، «چهل و یکمین دوره مسابقات بین المللی قرآن کریم جمهوری اسلامی ایران» را در بهمن ماه ۱۴۰۳ هجری شمسی مطابق با سال ۲۰۲۴-۲۰۲۵ میلادی و سال ۱۴۴۶ هجری قمری در مشهد مقدس برگزار می نماید.

❖ شرایط عمومی شرکت کنندگان:

۱. برخوردار از توانمندی فنی لازم در رشته مورد نظر (ترجیحاً برگزیدگان مسابقات داخلی و معتبر کشور معرفی کننده).
۲. برخوردار از تابعیت و ملیت کشور اعزام کننده (داشتن گذرنامه کشور متبوع الزامی می باشد).
۳. اقامت دائم در کشور معرفی کننده (حداقل در یک سال منتهی به مسابقات در کشور مبدأ سکونت دائم داشته باشد).
۴. عدم کسب رتبه اول در مسابقات بین المللی ایران در تمامی ادوار.
۵. عدم کسب رتبه دوم و سوم مسابقات بین المللی ایران در ۳ دوره اخیر.
۶. داشتن سن مجاز شرکت در مسابقات (بالاتر از ۱۸ سال و کمتر از ۴۰ سال تمام)؛
۷. استفاده از لباس رسمی و متناسب با شئون قرآن کریم در تمام مراحل مسابقات اعم از حضوری و غیرحضوری.

عناوین و رشته های مسابقات		
رشته	عنوان مسابقه	ردیف
حفظ کل	برادران	۱
قرائت تحقیق		۲
قرائت ترتیل		۳
حفظ کل	خواهران	۴
قرائت ترتیل		۵

تذکر: مسابقات خواهران و برادران به دلیل رعایت موازین شرعی به صورت مجزا برگزار می گردد.

ملاحظات:

- ۱- هر شرکت کننده فقط مجاز به شرکت در یک رشته می باشد.
- ۲- پس از تکمیل و ارسال فرم ثبت نام، حق تغییر رشته انتخاب شده توسط کشور معرفی کننده یا شرکت کننده وجود ندارد.

دعوتنامه رسمی پنجمین دوره مسابقات بین المللی قرآن کریم جمهوری اسلامی ایران

۳- نهاد برگزارکننده مسابقات جمهوری اسلامی ایران فقط هزینه‌های ویزا، بلیط رفت و برگشت (براساس ضوابط داخلی)، اقامت، پذیرائی از شرکت‌کننده را در ایام برگزاری مسابقات در ایران بر عهده دارد و هزینه‌های شخصی دیگر نظیر: درخواست‌های متفرقه در زمان اقامت در هتل، سفرهای داخل ایران، تغییر تاریخ و مسیر پروازی به درخواست میهمان و سایر موارد، بر عهده شرکت‌کننده می‌باشد.

۴- مدارک مورد نیاز: ۱- فایل تصویری سه دقیقه‌ای از تلاوت (رشته قرائت) یا ترتیل (رشته ترتیل) ۲- تصویر صفحه اول گذرنامه (دارای حداقل یکسال اعتبار)، ۳- اسکن عکس پرسنلی (جدید و باکیفیت با حجم کمتر از ۵۰۰ کیلو بایت) به انضمام فرم ثبت‌نام می‌بایست حداکثر تا تاریخ ۹ مهر ۱۴۰۳ مطابق با مطابق با ۳۰ سپتامبر ۲۰۲۴، از طریق نمایندگی‌های سیاسی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران ارسال گردد. به مدارک و آثار واصله بعد از تاریخ مذکور، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

❖ جدول زمان‌بندی برگزاری مسابقات:

ردیف	عنوان	زمان
۱	ثبت نام و ارسال مدارک	تا ۹ مهر ماه ۱۴۰۳ مطابق با ۳۰ سپتامبر ۲۰۲۴
۲	ارسال فایل تصویری سه دقیقه‌ای توسط قاریان و مرتلان	تا ۳۰ مهر ۱۴۰۳ مطابق با ۲۱ اکتبر ۲۰۲۴
۳	مرحله غربالگری (ارزیابی حافظان به صورت آنلاین و بررسی فیلم‌های تلاوت قاریان)	دهه اول آبان ماه ۱۴۰۳ مطابق با اکتبر ۲۰۲۴
۴	مرحله مقدماتی (داوری تلاوتهای راه یافته به مرحله مقدماتی در تمامی رشته‌ها)	دهه اول آذرماه ۱۴۰۳ مطابق با نوامبر ۲۰۲۴
۵	مراحل نیمه نهایی و فینال (بصورت حضوری)	نیمه اول بهمن ماه ۱۴۰۳ مطابق با ژانویه ۲۰۲۵

❖ شرح مراحل برگزاری مسابقات:

۱) رشته قرائت تحقیق

شرکت کنندگان در این رشته باید یکی از قطعات ذیل را انتخاب و تلاوت خود را همراه با رعایت قواعد تجوید، وقف و ابتدا و صوت و لحن بر اساس آیین نامه داوری مسابقات جمهوری اسلامی ایران به صورت فایل تصویری ضبط و با حجم حداکثر ۲۰ مگابایت ذخیره و آن را از طریق **راه‌های ارتباطی ستاد برگزاری مسابقات** ارسال نمایند.

قطعه شماره یک	از آیه ۱۱۰ سوره هود (ولقد)	تا انتهای آیه ۱۱۴ (لذکرین)
قطعه شماره دو	از آیه ۳۱ سوره انعام (قد)	تا انتهای آیه ۳۴ (المرسلین)

۲) رشته حفظ کل

دعوتنامه رسمی پنجمین دوره مسابقات بین المللی قرآن کریم جمهوری اسلامی ایران

مرحله غربالگری رشته حفظ قرآن کریم به صورت غیر حضوری و برخط با تعیین زمان آزمون برای هر شرکت کننده از طریق تماس تصویری از سوی ستاد برگزاری مسابقات انجام خواهد شد. در این آزمون، هر داوطلب لازم است به ۳ سوال ۱۲ سطری طرح شده از سوی داوران (۱ سوال از ده جزء اول، ۱ سوال از ده جزء دوم و ۱ سوال از ده جزء سوم قرآن کریم)، به صورت ترتیل پاسخ دهد. تبصره: این مرحله توسط **ستاد برگزاری مسابقات** ضبط شده و افرادی که موفق به کسب حد نصاب امتیاز شوند به مرحله مقدماتی (غیرحضوری) راه پیدا خواهند کرد و فیلم اجرای ایشان توسط هیئت داوران مورد ارزیابی و داوری قرار خواهد گرفت.

۳) قرائت ترتیل

شرکت کنندگان در این رشته باید یکی از قطعات ذیل را انتخاب و تلاوت خود را همراه با رعایت قواعد تجوید، وقف و ابتدا و صوت و لحن بر اساس آیین نامه داوری مسابقات جمهوری اسلامی ایران به صورت فایل تصویری ضبط و با حجم حداکثر ۲۰ مگابایت ذخیره و آن را از طریق **راه های ارتباطی ستاد برگزاری مسابقات** ارسال نمایند.

قطعه شماره یک	از آیه ۵۹ سوره اسراء (وما منعنا)	تا انتهای آیه ۶۶ (رحیما)
قطعه شماره دو	از آیه ۴۶ سوره كهف (المال)	تا انتهای آیه ۵۳ (مصرفا)

تذکر: در صورتی که شرکت کننده ای در مرحله مقدماتی شرایط فنی جهت شرکت در مسابقات را نداشته باشد از ادامه مسابقات در مراحل بعدی حذف خواهد شد.

❖ راه های ارتباطی با ستاد برگزاری مسابقات :

آدرس: جمهوری اسلامی ایران، تهران، خیابان نوفل لوشاتو، مرکز امور قرآنی سازمان اوقاف و امور خیریه

صندوق پستی: ۱۱۳۴۸۳۴۶۸۱

ایمیل: awqaf.quraniran@gmail.com

تلفن: +۹۸۹۹۰۹۰۴۰۶۵۳

واتس آپ و تلگرام: +۹۸۹۹۰۹۰۴۰۶۵۳

دعوتنامه رسمی پهل ویکمین دوره مسابقات بین المللی قرآن کریم جمهوری اسلامی ایران

فرم ثبت نام مسابقات بین المللی قرآن کریم جمهوری اسلامی ایران

سال ۱۴۰۳ ه. ش / ۱۴۴۵-۱۴۴۶ ه. ق / ۲۰۲۴-۲۰۲۵ م

مشخصات فردی شرکت کننده (پر کردن تمام قسمت ها اجباریست)

نام خانوادگی (بر اساس گذرنامه):		نام (بر اساس گذرنامه):	
محل تولد:	نام پدر:	جنسیت: مرد <input type="radio"/> زن <input type="radio"/>	
تاریخ انقضای گذرنامه:	تاریخ صدور گذرنامه:	تاریخ تولد به روز و ماه و سال (به میلادی):	
مدت اعتبار گذرنامه:	شماره تلفن به همراه پیش شماره کشور و شهر مربوطه:	شماره گذرنامه:	
	شماره واتساپ:	شماره تلگرام:	
	ایمیل:	میزان تحصیلات و رشته تحصیلی:	
زبان هایی که قادر به تکلم هستید: فارسی <input type="radio"/> عربی <input type="radio"/> انگلیسی <input type="radio"/> فرانسه <input type="radio"/> اردو <input type="radio"/> مالایی <input type="radio"/> روسی <input type="radio"/> اسپانیولی <input type="radio"/> آلمانی <input type="radio"/> سواحیلی <input type="radio"/> هوسا <input type="radio"/> سایر (با ذکر آن): <input type="radio"/>			
مهمترین رتبه های کسب شده در سایر مسابقات:			

رشته و جنسیت

مسابقات برادران (بزرگسالان)		
<input type="radio"/> حفظ کل	<input type="radio"/> قرائت تحقیق	<input type="radio"/> قرائت ترتیل
مسابقات خواهران (بزرگسالان)		
<input type="radio"/> حفظ کل	<input type="radio"/> قرائت ترتیل	
روایتی که با آن تلاوت می کنید را علامت بزنید. حفظ <input type="checkbox"/> ورش <input type="checkbox"/> قالون <input type="checkbox"/> الدوری <input type="checkbox"/> سایر روایتها با ذکر نام روایت <input type="checkbox"/>		

در صورت معرفی از سوی موسسه معتبر قرآنی، تکمیل مشخصات ذیل الزامی است:

مشخصات موسسه معرفی کننده (غیر از رایزنی ها، نمایندگی ها و سفارت های جمهوری اسلامی ایران)

عنوان موسسه:	آدرس دفتر موسسه:
شماره تماس:	شماره فکس:
نام مدیر موسسه:	شماره (واتس اپ، تلگرام و...):
تاریخ تاسیس:	آدرس سایت موسسه:
موضوع فعالیت:	ایمیل:

نام و امضای تکمیل کننده فرم